a cies ante el mismo Noterío , el tres de agosto de mil nove- - 

15 cientos setenta y nueve , " CUMBERLAND COMPAÑIA DE RESPONSABI 

o so LIDAD LIMITADA ", aumentó su capitel social en setecientes - 

JÁncuenta mil sucres ( Y.750.000,00 ) , correspondiente a - - 
17 

/ treinta participecionestle veinticinco mil sucres (Y 25.000,00) 
i 15 

ceda una , suscrito y pagado por los dos socios , por iguel . 

c ) Por Escritura otorgada en esta ciuded , el veintiocho - 

de noviembre de mil novecientos setenta y nueve , ante el No- 

tario Décimo Primero de este Cantón Doctor Rodrigo Selgedo -

[...]

protocolízadas todas las diligencias ente el mismo Noterio .- 
      28 el veintidós de febrero de mil novecientos ochenta y " CUMBER 

NOTA DECIMO PRIMERA g.M.Ms 

LAND COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA *% , aumentó su capital 

social en dos millones quinientas cincuenta mil surres mu... 

( Y 2'.550.000,00 )con los cuales elcenzó a cuetro míllones- | 

de sucres ( Y 4*.000.D00,00 ) correspondientio a las dos 50-- 

cios por iquel_, al mismo tiempo que se cambió el vslor de - 

cada perticipeción , que fue de veinte y cinco mil sucres -—- 

( YX 25.000,00 ) , por perticipaciones de un mil sucres ceda- 

una y Consecuentemente , el señor Joechim Hager le porrespon 

den dos mil perticipaciones de un mil sucres cada uns , y al 

señor José Poleac Gurgún le corresponden dos mil perticipacio

[...]

del capital social y por unanimidad , sutorizó al socio señor - 

José Poleac para Que ceda las dos mil pserticipaciones de un mil 

sucres.de velor ceda una que tiene en " CUMBERLAND COMPAÑIA LI- 

MITADA “ 
20 1 

en la siouiente forma : Umi-i-i-i-i-1-1-i-1i-i-1-1-1 
    21 - Un mil quinientas participaciones ( 1.500 ) al socio señor - 

- 

22 Josechim Heger _; 

ea - Cuatrocientes ( 480 ) perticipsciones al señor Ingeniero Pe- 

24 (gro Steiner Grónbsum ; Y, 

25 Cien ( 100 ) participaciones al señor Herrmenn Steiner . Pa- 

28 ra los efectos constentes en el artículo ciento quince inciso - ”